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Bağımsız Denetim Kuruluşu AAC BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK A.Ş.

Denetim Türü Sürekli

Denetim Sonucu Şartlı

YÖNETİM KURULU'NUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ 
RAPORU

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULAR MENSUCAT TİCARET A.Ş.

YÖNETİM KURULU'NA

1) Görüş

Birko Birleşik Koyunlular Mensucat Ticaret Anonim Şirketinin 31.12.2022 tarihinde 
sona eren hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu 6102 sayılı Türk Ticaret 
Kanunu (TTK) ve Bağımsız Denetim Standartları çerçevesinde denetlemiş 
bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde belirtilen konunun
etkileri hariç olmak üzere ilişikteki finansal tablolar, Şirketin 31 Aralık 2022 tarihi 
itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal
performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartlarına (TMS'lere) 
uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı

Şirketin, 31.03.2022 tarihinde KAP' ta kamuya açıklanan 31.12.2021 tarihli finansal 
tablolarınıza ilişkin olarak bağımsız denetçi tarafından görüş vermekten 
kaçınılmıştır. T.C. Sermaye Piyasası Kurulu Başkanlığı Muhasebe Standartları 
Dairesi Başkanlığı, Türk Ticaret Kanunu (TTK )' nun 403'üncü maddesinin 5'inci 
fırkası uyarınca, 31.12.2021 tarihli finansal tablolara ilişkin olarak bağımsız denetçi
tarafından görüş vermekten kaçınılması nedeniyle yeni yönetim kurulunun altı ay 
içinde standartlara uygun finansal tablolar hazırlatılması, bunları denetleme 
raporu ile birlikte genel kurula sunması ve finansal raporların bildiriminde 
Sermaye Piyasası Kurulunun II-14.1 Sermaye Piyasasında Finansal Raporlama 

gerektiği İlişkin Esaslar Tebliği'nin 9'uncu maddesinin birinci fırkasına uyulması 
hususu Şirkete bildirilmiştir.

Bağımsız Denetçi Görüşü



Şirketin, 2021 yılı bağımsız denetiminde. Şirketin; Karşılıklar, Taahhütler finansal 
durum tablosunda kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu teminat/rehin/
ipoteklerin (TRİ'lerin) toplamı 138.499.201 TL olarak gösterilmektedir (İpotek ve 
kefalet senetleri 100.475.000 TL., kamu haczi şerleri 24.093.502 TL., teminat 
mektup ve senetleri 13.930.699 TL.). Grup aleyhine, 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla 
açılmış ve devam eden 187 adet belirsiz tutarlı iş ve tazminat davaları ile 126 adet 
ve 37.290.231,40 TL tutarında, 1 adet 12.209,85 USD tutarında icra takibi 
bulunmaktadır (31 Aralık 2021: 27.418.232 TL iş ve tazminat davası). Grup 
tarafından 31 Aralık 2022 tarihi itibariyle açılmış alacaklı dava dosyaları adedi ise 
193 adet olup tutarı 23.987.537,19 TL dir. (31 Aralık 2021: 1.554.161 TL tutarında 
alacak davaları ve icra takipleri).

A Artibir Gayrimenkul Değerleme A.Ş. (Demirci İş Merkezi B Blok Kat:7-8 No:708-808
Selçuklu/Konya) tarafından 11.01.2023 tarihli (sözleşme numarası yok) sözleşmeye
dayanılarak 17.01.2023 tarih ve AB0000002 rapor numaralı Birko Birleşik 
Koyunlular Mensucat Ticaret Anonim Şirketi'nin Geliştirme Gideri Değerinin 
Tespitine Yönelik "Koyunlu Marka Değerleme" raporu düzenlenmiştir. Raporun 
sonuç bölümünde, "Nihai değer takdiri yapılan analizler, ele alınan raporlar ve 
değerlendirilen projeksiyonlar sonrasında Birko Birleşik Koyunlulular Mensucat Tic
. ve San. A.Ş Firmasının Koyunlu Markası Altında Şekillenen Geliştirme Gideri 
Değeri Için; (KDV Hariç Olmak Üzere) Toplam "67.578.070.- Tl (Altmiş yedi milyon 
beş yüz yetmiş sekiz bin yetmiş Türk Lirasi)" değer belirlenmiştir." denilmiştir.

2021 yılı finansal tablolarının rapor tarihi itibariyle II-14.1 Sermaye Piyasasında 
Finansal Raporlama İlişkin Esaslar Tebliği'nin 9'uncu maddesinin birinci fırkasına 
uyularak yeniden hazırlatılmamış ve denetim raporunun düzenlenmemiş 
olmasının 2022 yılı finansal tablolara etkisinin bilinmemesi; 2022 yılı finansal 
tablolarına alınan değerlenmiş firma marka değerinin, değerlemesinin 2023 yılında
yaptırılmış olması; karşılık ve teminatların tutarları ve safahatı ihtilaflar nedeniyle 
tam olarak bilinmemesi, şirketin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine etkili 
önemli bir belirsizlik olması, finansal tablolar üzerindeki etkisinin belirsizliğinden 
dolayı sınırlı olumlu görüş verilmiştir.

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız 
denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları 
Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası 
olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu 
Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin 
Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde 
ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler 
için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ve bağımsız denetimle ilgili mevzuatta yer alan etik
hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik 
Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca 
yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim 
kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak 
oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Tam Set Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz

Şirket'in 1 Ocak 2022 - 31 Aralık 2022 hesap dönemine ilişkin tam set finansal 
tabloları hakkında 28 Mart 2023 tarihli denetçi raporumuzda sınırlı olumlu görüş 
bildirmiş bulunuyoruz.

4) Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu



Şirket yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun (TTK) 514 ve 516'ncı 
maddelerine ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") II-14.1 No'lu "Sermaye 
Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği"ne ("Tebliğ") göre yıllık 
faaliyet raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur:

a) Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel 
kurula sunar.

b) Yıllık faaliyet raporunu; şirketin o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle 
finansal durumunu doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir 
şekilde yansıtacak şekilde hazırlar. Bu raporda finansal durum değerlendirilir. 
Raporda ayrıca, şirketin gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça 
işaret olunur. Bu konulara ilişkin yönetim kurulunun değerlendirmesi de raporda 
yer alır.

c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir:

- Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirket de meydana gelen ve özel önem 
taşıyan olaylar,

- Şirketin araştırma ve geliştirme çalışmaları,

- Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye 
gibi mali menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve 
nakdî imkânlar, sigortalar ve benzeri teminatlar.

Yönetim kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Ticaret Bakanlığı'nın ve ilgili 
kurumların yaptığı ikincil mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır.

5) Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin 
Sorumluluğu

Amacımız, TTK hükümleri ve Tebliğ çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer 
alan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulunun yaptığı irdelemelerin, şirketin 
denetlenen finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz 
bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş 
vermek ve bu görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir.

Yaptığımız bağımsız denetim, BDS'lere ve Sermaye Piyasası Kurulu'nca 
yayımlanan bağımsız denetim standartlarına uygun olarak yürütülmüştür.

Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, 
faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim Kurulunun yaptığı 
irdelemelerin finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı 
olup olmadığına ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığına dair makul güvence elde 
etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Kenan KATAR'dır.



Ankara, 28/03/2023

Kenan KATAR

Sorumlu Denetçi

AAC BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK A.Ş.
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